UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 41/UBND
“V/v xác minh hồ sơ đăng ký lại

khai sinh”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Dân, ngày 10 tháng 4 năm  2023

 Kính gửi:  UBND xã Hưng Thuận, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh

Ngày 07/4/2023, UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên nhận

được công văn số 93/UBND ngày 05/3/2023 của UBND xã Hưng Thuận về việc xác

minh hồ sơ đăng ký lại khai sinh của công dân có thông tin như sau:

Họ và tên: Võ Thị Sáng sinh ngày 01/01/1984.

Nơi đăng ký khai sinh trước đây: UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh

Hưng Yên.

Hộ khẩu thường trú: xã Hưng Thuận, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh

Họ tên cha: Võ Minh Đức sinh năm 1931,

Họ tên mẹ: Phạm Thị Luân sinh năm 1948.

UBND xã Tân Dân đã kiểm tra việc lưu giữ sổ hộ tịch tại địa phương. Kết quả

như sau:

Sổ đăng ký khai sinh năm 1984, UBND xã Tân Dân không lưu giữ được.

Sổ đăng ký khai sinh lưu giữ tại UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh

Hưng Yên từ năm 1989 đến nay không có thông tin khai sinh của bà Sáng. Bà Sáng

chưa đăng ký lại khai sinh tại UBND xã Tân Dân.

Vậy, UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên trả lời để UBND

xã Hưng Thuận nắm được và thực hiện đăng ký lại khai sinh cho bà Võ Thị Sáng tại

nơi thường trú theo quy định.

Trân trọng!

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,TPHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mạnh Thắng

		2023-04-11T08:49:33+0700

		2023-04-11T09:11:11+0700